

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02D Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-15 968,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-15 968,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-15 968,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-15 968,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
dod.č3 SO08	Areálová kanalizace bez retence	0,00	-15 968,00		-15 968,00	100
1 M	Areálová kanalizace bez retence	0,00	-29 162,00		-29 162,00	183
1V	Areálová kanalizace bez retence	0,00	13 194,00		13 194,00	-83
Celkem za stavbu					-15 968,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-15 968,00	100
Cena celkem					-15 968,00	100

Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	dod.č3 SO08	Areálová kanalizace bez retence
R:	1 M	Areálová kanalizace bez retence

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				-29 162,00
1	899103111	Osazení poklopu s rámem pro zadláždění (šachty v chodníku před vstupem do objektu)	kus	-2,00000	947,00	-1 894,00
2	PC09	Poklop pro zadláždění 600x600 umístěný na RŠ s plastovým poklopem (B125 hl. vany 80 mm)	kpl	-2,00000	13 634,00	-27 268,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	dod.č3 SO08	Areálová kanalizace bez retence
R:	1V	Areálová kanalizace bez retence

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				13 194,00
1	899103111	Osazení poklopu s rámem	kus	2,00000	947,00	1 894,00
2	5524111	Litínový poklop 350x350mm, tř. B125	kus	2,00000	5 650,00	11 300,00